КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » сентября 2019 года        №307

село Звериноголовское

О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского района

от 6 июня 2013 года № 257 «О муниципальной программе Звериноголовского района

«Устойчивое развитие сельских территорий Звериноголовского района»

        На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об

общих   принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решения Звериноголовской Думы от 21 декабря 2017 года № 160 «О

бюджете Звериноголовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и

2020 годов», руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской

области, Администрация Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Звериноголовского района от 6 июня

2013 года № 257 «О муниципальной программе Звериноголовского района «Устойчивое

развитие сельских территорий Звериноголовского района» следующие изменения:

1) Раздел 2 в приложении 1 к муниципальной программе «Устойчивое развитие

сельских территорий Звериноголовского района» изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Вестник Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Администрации

Звериноголовского района в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Звериноголовского района – начальника Управления развития

сельских территорий Администрации Звериноголовского района.

Глава Звериноголовского района                                                    М.М.Шейгец

                                                                                                                                                               Приложение 1 о

внесении изменений
в постановление Администрации
Звериноголовского района  от 6 июня   2013 года
№ 257 «О муниципальной программе
Звериноголовского   района «Устойчивое
развитие сельских территорий

                                                                                                                                                                   Звериноголовского района

II. Комплексное обустройство населенных пунктов, расположенных в сельской местности,

объектами социальной и инженерной инфраструктуры
Инвестиционные мероприятия

1.Развитие сети учреждений культурно- досугового типа в сельской местности

Мероприятия
программы

Срок
исполнен
ия

Объём
финансирован
ия

За счёт
федерально
го бюджета

За счёт
областног
о
бюджета

За счёт
районног
о
бюджета

За счёт
сельски
х
советов

За счёт внебюджетных
источников

Ответственн
ые
исполнители

2. Культурно-
оздоровительный
центр на 300 мест
с котельной в
с.Звериноголовск
ое,
Звериноголовског
о района,
Курганской
области

       Управление
развития
сельских
территорий
Администрац
ии
Звериноголов
ского района;
органы
местного
самоуправлен              - 2014 год             -              -            -             -          -

              - 2015 год             -              -            -             -          -  ия
муниципальн
ых
образований
Звериноголов
ского района
( по
согласованию
), отдел
культуры
Администрац
ии
Звериноголов
ского района

              - 2016 год             -              -            -             -          -

              - 2017 год             -              -            -             -          -

             2018 год    13949950    12960000     976000         13950          -

 2019 год    32290391    30000000    2258100         32291          -

 2020 год    80778469    48141000

32556690

        80779

 2021 год             -            -           -             -

 Итого:    127018810    91101000   35790790       127020

                                                                                                                Предельные расходы

 2018 год    13949950    12960000     976000        13950

 2019 год    32290391    30000000    2258100        32291

 2020 год    91391712    48141000

43159320

       91392

 2021 год              -            -          -           -

 Итого:    137632053    91101000   46393420       137633

            Управляющий делами
            Администрации Звериноголовского района                                                                                                                    А.П.Сердюков

	C:\Users\Александр\Desktop\Новая папка\Постановление Администрации Звериноголовского района от 19.09.2019г.№307.docx
	C:\Users\Александр\Desktop\Новая папка\Приложение к Постановлению Администрации Звериноголовского района от 19.09.2019г.№307 .docx